22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. séu
15 bani.
Atâtă abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 112.

Brașov, Joi 18 (30) Mai

1889.

Din cauza sf. sârbători înălțarea Domnului,
diarul nu va apăre până Vineri séra.

Brașov, 17/29 Mai

Foia partidei independente din
Clușiu, ocupându-se de programul
ministrului unguresc de instruc-
țiune Csaky, se pronunță în con-
tra acestui program, dîcîndu că
nu arată țelurile mai înalte ale
politice sale de instrucțiune.